
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 23.09.2021       № 92– суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» у зв’язку із закінченням навчання  
за освітньою програмою з підготовки тренерів-педагогів за напрямом 
«Професійна діяльність вчителя української мови та літератури. Формування 
ключових та предметних компетентностей відповідно до Концепції “Нова 
українська школа”» (30 годин) з терміном навчання (очно-дистанційна форма) з 
20.09.2021 по 23.09.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1. Бабченко Інна Іванівна Московський район Харківської 
міської ради 

92/01 

2. Бондарева Наталія Василівна Київський район Харківської 
міської ради 

92/02 

3. Бонковська Людмила Вікторівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

92/03 

4. Висторобець Надія Михайлівна Слобожанська селищна рада 
Чугуївського району  

92/04 

5. Вівсяник Альбіна Анатоліївна Київський район Харківської 
міської ради 

92/05 

6. Герасименко Тетяна Іванівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

92/06 

7. Євсеєнко Наталя Василівна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

92/07 

8. Журавель Олеся Володимирівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

92/08 

9. Митюшина Людмила 
Володимирівна 

Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

92/09 

10. Різанова Лілія Олександрівна Роганська селищна громада 
Харківського району 

92/10 

11. Руденко Лариса Петрівна Борівська селищна громада 92/11 



Ізюмського району 
12. Рудь Ольга Олексіївна Борівська селищна громада 

Ізюмського району 
92/12 

13. Стріляна Оксана Михайлівна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

92/13 

14. Суслова Вікторія Михайлівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

92/14 

15. Хоменко Наталія Петрівна  Немишлянський район 
Харківської міської ради 

92/16 

16. Цовма Наталія Вікторівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

92/17 

17. Шевченко Тетяна Миколаївна Липецька сільська громада 
Харківського району 

92/18 

18. Штефан Ліна Леонідівна Обласні  заклади / Міська 
мережа 

92/19 

19. Янінович Мар'яна Василівна Київський район Харківської 
міської ради 

92/20 

20. Золочевська Марина Володимирівна Інші 92/21 
21. Круглова Вікторія Володимирівна Інші 92/22 
22. Літвінова Інна Миколаївна 

 
ЗВО І-ІІ р.а. 92/23 

23. Шевченко Людмила Петрівна Інші 92/24 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи:  
  Папернова Т.В.  
    Кияшко О.К. 

 
 

 


